t
r\r, Lâgr::' de aD'

Íovado Em:

uctafloIua

tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORÁNGÂ D'ÂJUDA

Indicação x'JJ-ltzors

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Preleito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL JOSE AELSON C. SOBRAL no Povoado Paruí nesta cidade.

Justificativa em plenario.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazilda Apóstolo Sobral
Vereadora

i,ô."rr
l-cli<]:

fl»

Praça José Sobral Gai'cez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDoranqa.se.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

@1;

:.jer Legislativo
\provado Em: )

Iu7:1n uc-t A

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicaçâo x" 22a20tg

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV. Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prel-eito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenririo que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL DEP. JOSE CONDE SOBRAL nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil à Apóstolo Sobral
Vereadora

U

oÍ3lrJ?

R!cebioo em

Í,
la

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDoranqa. se qov.bÍ
cNPJ 00.760.576/0001-57

,!iêr Lêgislativo
Àprsvado Em:

tU
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N'Jll2ote

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL ANTÔNIO JOSE DOS SANTOS NCSTA CidAdC.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

ou(ln

ebloo É1Í

-lr CD 8»

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 32 -1000

www.camaradeita Doranqa.se.oov.br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

( @nd/Í'<
AnaziltÍa Apóstolo Sobral

Vereadora

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLÂTIVO

Poder Legislativo
Apíovado Em:

Iuan a

a - ':, cgislâü'c ce ttz 0Íâng

o eíl

tt:co a,

D'

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AJUDA

Indicação x" §lQnot»

Excelentissimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Mruricipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a possibilidade de FAZER

ÀQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL PEDRO BARRETO ANDRADE no Povoado Gravatá nesta

cidade.

Justihcativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

t,ÔâX-§l-\E-\
Anazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

a [,'Aiudl

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

oorano a.se.qov. bÍ
cNPJ 00.760.576i0001-57

Poder Lêgislativo
Aprovado Em: lq'

Iua Lucia

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AJUDA

Indicação N"C )5/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D
Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e

demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a

possibilidade de FAZER AQUISIÇÃo DE NOVAS CADEIRAS

ESCOLAR PARA A ESCOLA MUNICIPAL BEÀTRIZ S. GARCEZ NO

Povoado Araticum nesta cidade.

Justifi cativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

a Apóstolo Sobral

U

:orier LeEislativi

cebid

ie lta

Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49. í 20.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDorênqa.se qov.br

em

-"el

cNPJ 00.760.576/0001-57

"lt:cP